Poder Judiciario - Justica Eleitoral
W4 Sistema de Gestdo de Recursos Humanos

Data: 06/02/2023

Hora: 17:40
Médulo de Funcoes Pag.: 1
Comissionamentos 01/01/2023 a 31/01/2023
Matricula Data do Data da Cod. Neda Tipo do Ato
Servidor Titular Ingresso Dispensa Comissdo Comissao Vaga N¢Ato  Tipo
3092V132 ABIONESIMO MARINHO DA ROCHA 19/06/2019 31/01/2023 CJ-1 ASSESSOR DO GABINETE DA 1 PORTARIA 46 DISPENSA DE COMISSAO
3092V134 ALBERICO RAMOS DE OLIVEIRA 16/05/2022 10/01/2023 CJ-1 ASSESSOR | 1 PARECER 10 DISPENSA DE COMISSAO
30920393 ANDREA CRISTINA DE LIMA BELCHIOR 28/01/2019 10/01/2023 CJ-2 COORDENADOR 4 PORTARIA 7 DISPENSA DE COMISSAO
3092R173 ANTONIO MATIAS DE PINHEIRO JUNIOR 14/12/2020 11/01/2023 FC-4 ASSISTENTE IV 20 PORTARIA 18 DISPENSA DE COMISSAO
3092R173 ANTONIO MATIAS DE PINHEIRO JUNIOR 11/01/2023 FC-6 CHEFE DE SEGAO 41 PORTARIA 18 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
3092R079 BIANCA RENATA DE ALMEIDA GOMES DE MELLO 17/05/2022 10/01/2023 FC-6 ASSISTENTE VI - SJ 9 PORTARIA 9 DISPENSA DE COMISSAO
3092R079 BIANCA RENATA DE ALMEIDA GOMES DE MELLO 10/01/2023 FC-4 ASSISTENTE IV 13 PORTARIA 9 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
3092V142 CIPRIANO NEY BARBOSA PIRAUA 10/01/2023 CJ-2 COORDENADOR 12 PORTARIA 7 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
30920186 CLAUDIA JUDITH MOURA DE ALMEIDA LIMA 03/07/2012 10/01/2023 FC-4 ASSISTENTE IV 13 PORTARIA 9 DISPENSA DE COMISSAO
30920186 CLAUDIA JUDITH MOURA DE ALMEIDA LIMA 10/01/2023 FC-6 CHEFE DE SEGAO 23 PORTARIA 9 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
30920193 CLICIANE DE HOLANDA FERREIRA CALHEIROS 11/01/2019 10/01/2023 CJ-3 SECRETARIO 1 PORTARIA 06 DISPENSA DE COMISSAO
30920193 CLICIANE DE HOLANDA FERREIRA CALHEIROS 12/01/2023 FC-3 ASSISTENTE Il 27 PORTARIA 17 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
30920253 CLOVIS FERREIRA DE ALCANTARA NETO 22/01/2019 10/01/2023 FC-4 ASSISTENTE IV 53 PORTARIA 10 DISPENSA DE COMISSAO
30920253 CLOVIS FERREIRA DE ALCANTARA NETO 10/01/2023 FC-6 ASSISTENTE VI 7 PORTARIA 10 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
3092R162 DANIEL AUTO DE ALBUQUERQUE 18/05/2021 10/01/2023 FC-3 ASSISTENTE I 27 PORTARIA 9 DISPENSA DE COMISSAO
3092R162 DANIEL AUTO DE ALBUQUERQUE 10/01/2023 FC-6 ASSISTENTE VI - SJ 9 PORTARIA 9 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
3092V133 DENYLSON DE SOUZA BARROS 16/05/2022 10/01/2023 CJ-3 ASSESSOR-CHEFE 1 PORTARIA 4/2022 DISPENSA DE COMISSAO
3092V133 DENYLSON DE SOUZA BARROS 10/01/2023 CJ-3 DIRETOR-EXECUTIVO DA ESCOLA 2 PORTARIA 4 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
30920346 DIOGO MELO NERIS 10/01/2023 FC-4 ASSISTENTE IV 65 PORTARIA 10 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
30920437 EDNEY DOS ANJOS 16/05/2022 10/01/2023 CJ-2 ASSESSOR I 3 PORTARIA 5 DISPENSA DE COMISSAO
30920437 EDNEY DOS ANJOS 10/01/2023 CJ-2 ASSESSOR I 5 PORTARIA 5 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
30920480 EMMERSON FRANK DE OLIVEIRA SANTOS 28/01/2022 12/01/2023 FC-1 ASSISTENTE | 65 PORTARIA 541 DISPENSA DE COMISSAO
30920480 EMMERSON FRANK DE OLIVEIRA SANTOS 19/01/2023 FC-1 ASSISTENTE | 34 PORTARIA 33 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
3092R135 GABRIELA HOLANDA DE AQUINO CARVALHO 10/02/2017 22/01/2023 FC-1 ASSISTENTE | 24 PORTARIA 541 DISPENSA DE COMISSAO
3092R187 GUSTAVO ANTONIO GOIS DOS SANTOS 01/08/2021 10/01/2023 FC-2 ASSISTENTE Il 21 PORTARIA 4 DISPENSA DE COMISSAO
3092R187 GUSTAVO ANTONIO GOIS DOS SANTOS 10/01/2023 FC-6 SECRETARIA DA EJE 1 PORTARIA 4 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
30920281 HUGO LEONARDO RODRIGUES SANTOS 16/05/2022 10/01/2023 FC-5 ASSISTENTE V 1 PORTARIA 6 DISPENSA DE COMISSAO
30920281 HUGO LEONARDO RODRIGUES SANTOS 10/01/2023 FC-6 CHEFE DE SEGAO 39 PORTARIA 6 DES|GNA(;AO DE COMISSAO



30920381

3092R118
3092R118
3092V138
3092V138
3092V137
30920372
30920372
30920180
30920180
3092R112
3092R112
30920448
30920171

30920171

30920289
3092V136
3092V140
3092V139
3092V139
3092V139

3092R213
30920116
3092V143
30920187
30920187
30920066
30920066
30920228
30920228

Médulo de Funcoes

Poder Judiciario - Justica Eleitoral
W4 Sistema de Gestdo de Recursos Humanos

Comissionamentos
IVAN PORTELA DE MACEDO 10/01/2023
IVANA BARROS FONTES TELES PEIXOTO 09/06/2022
IVANA BARROS FONTES TELES PEIXOTO 10/01/2023
JACKELINE MORAIS DE MELO 19/09/2022
JACKELINE MORAIS DE MELO 10/01/2023
JOSE DE MELO GOMES 18/05/2022
JOSE RIBEIRO LINS NETO 01/02/2017
JOSE RIBEIRO LINS NETO 10/01/2023
KARINA QUINTELLA LESSA VALENTE 01/02/2018
KARINA QUINTELLA LESSA VALENTE 11/01/2023
KLEZIANE DUARTE SOARES DIAS 09/06/2022
KLEZIANE DUARTE SOARES DIAS 10/01/2023
LIVANA FON VIEIRA BITTENCOURT MARINHO 01/12/2016
LUCIANO NETO GEDA 17/05/2022
LUCIANO NETO GEDA 10/01/2023
LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA LUCIO 09/09/2022
MARIA CAROLINA PORTELLA MARTINS 18/11/2021
MARIANNA SANDES DE ALBUQUERQUE MOREIRA 14/07/2022
ODACI GALDINO LOPES 15/06/2022
ODACI GALDINO LOPES 10/01/2023
ODACI GALDINO LOPES 10/01/2023
ORLANDO GALDINO LOPES NETO 27/01/2023
PAULO ROBERTO CALHEIROS CORREIA 01/02/2018
ROBERTO OMENA PEREIRA 18/01/2023
ROOSEVELT GOMES QUINTINO DE HOLANDA CAVALCANTE  25/01/2021
ROOSEVELT GOMES QUINTINO DE HOLANDA CAVALCANTE  10/01/2023
SAMIA COELHO TENORIO 14/01/2019
SAMIA COELHO TENORIO 10/01/2023
SAULO SANTOS NOBRE 11/01/2019
SAULO SANTOS NOBRE 10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023
10/01/2023

11/01/2023

10/01/2023

19/01/2023
10/01/2023

10/01/2023

17/01/2023

10/01/2023

10/01/2023
27/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

FC-2
FC-6
FC-5
cJ-2
cJ-2
CJ-3
FC-6
CJ-3
FC-6
FC-4
FC-4
FC-4
FC-1
FC-6
FC-6
FC-2
CJ-3
CJ-1
cJ-2
cJ-2
cJ-2

CJ-2
FC-6
CJ-3
FC-6
CJ-1
CJ-2
CJ-1
FC-6
CJ-3

01/01/2023 a 31/01/2023
ASSISTENTE Il 23 PORTARIA
ASSISTENCIA DE APOIO 1 PORTARIA
OFICIAL DE GABINETE 5 PORTARIA
COORDENADOR 12 PORTARIA
COORDENADOR 4 PORTARIA
DIRETOR-EXECUTIVO DA ESCOLA 2 PORTARIA
CHEFE DE SEGAO 36
ASSESSOR-CHEFE 1 PARECER
CHEFE DE SEGAO 4 PORTARIA
ASSISTENTE IV 20 PORTARIA
ASSISTENTE IV 65 PORTARIA
ASSISTENTE IV 53 PORTARIA
ASSISTENTE | 34 PORTARIA
CHEFE DE SEGAO 23 PORTARIA
SEGAO DE AUTUAGAO E CONTROLE 24 PORTARIA
ASSISTENTE Il 23 PORTARIA
ASSESSOR ESPECIAL DA 1 PORTARIA
ASSESSOR | 3 PORTARIA
ASSESSOR ADMINISTRATIVO 2 PORTARIA
ASSESSOR ADMINISTRATIVO 2 PORTARIA
ASSESSOR ADMINISTRATIVO 2 RESOLUGAO

TRE-AL
ASSESSOR ADMINISTRATIVO 2 PORTARIA
SEGAO DE AUTUAGAO E CONTROLE 24 PORTARIA
ASSESSOR ESPECIAL DA 1 PORTARIA
ASSISTENTE VI 7 PORTARIA
ASSESSOR | 1 PORTARIA
COORDENADOR 2 PORTARIA
ASSESSOR | 4 PORTARIA
CHEFE DE SEGAO 39 PORTARIA
SECRETARIO 1 PORTARIA

_
n

N N o o

4/2023
4
18
18
10
10
33
9
9
12
27
5
16
43
16264

43
11
27
10
10
13
13
6
6

Data: 06/02/2023
Hora: 17:40
Pag.: 2

DESIGNACAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNACAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNACAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNACAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DISPENSA DE COMISSAQO
DISPENSA DE COMISSAQO
DISPENSA DE COMISSAQO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNACAO DE COMISSAO

DESIGNACAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNAGAO DE COMISSAO



3092V144
30920251
30920251
30920068

30920068

30920491

Médulo de Funcoes

Poder Judiciario - Justica Eleitoral
i~ Sistema de Gestao de Recursos Humanos

Comissionamentos

SILVIO VIEIRA SAPUCAIA

THIAGO LIMA BARROS

THIAGO LIMA BARROS

VERA LUCIA FERREIRA DE OLIVEIRA

VERA LUCIA FERREIRA DE OLIVEIRA

YURI ANISIO GONGALVES

Total de Comissionamentos: 64

27/01/2023
22/01/2019
10/01/2023
28/05/2021

10/01/2023

18/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

CJ-2
FC-5
FC-6
FC-6

FC-6

FC

01/01/2023

ASSESSOR Il

OFICIAL DE GABINETE
ASSISTENCIA DE APOIO
CHEFE DE SEGAO

CHEFE DE SEGAO

ASSISTENTE |

a 31/01/2023

3
5
1
27

27

PORTARIA TRE
PORTARIA
PORTARIA

RESOLUGAO
TRE-AL

RESOLUGAO
TRE-AL

PORTARIA

5

8

8
16294

16294

24

Data: 06/02/2023
Hora: 17:40
Pag.: 3

DESIGNACAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNACAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO

DESIGNAGAO DE COMISSAO

DESIGNAGAO DE COMISSAO



