

# Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos

**Comissionamentos** 

Módulo de Funções

Data: 06/02/2023

Hora: 17:40

Pag.: 1

# 01/01/2023 a 31/01/2023

Matrícula Servidor	Titular	Data do Ingresso	Data da Dispensa	Cod. Comissão	Comissão	Nº da Vaga	Tipo do Ato	Nº Ato	Tipo
3092V132	ABIONESIMO MARINHO DA ROCHA	19/06/2019	31/01/2023	CJ-1	ASSESSOR DO GABINETE DA	1	PORTARIA	46	DISPENSA DE COMISSÃO
3092V134	ALBÉRICO RAMOS DE OLIVEIRA	16/05/2022	10/01/2023	CJ-1	ASSESSOR I	1	PARECER	10	DISPENSA DE COMISSÃO
30920393	ANDREA CRISTINA DE LIMA BELCHIOR	28/01/2019	10/01/2023	CJ-2	COORDENADOR	4	PORTARIA	7	DISPENSA DE COMISSÃO
3092R173	ANTONIO MATIAS DE PINHEIRO JUNIOR	14/12/2020	11/01/2023	FC-4	ASSISTENTE IV	20	PORTARIA	18	DISPENSA DE COMISSÃO
3092R173	ANTONIO MATIAS DE PINHEIRO JUNIOR	11/01/2023		FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	41	PORTARIA	18	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092R079	BIANCA RENATA DE ALMEIDA GOMES DE MELLO	17/05/2022	10/01/2023	FC-6	ASSISTENTE VI - SJ	9	PORTARIA	9	DISPENSA DE COMISSÃO
3092R079	BIANCA RENATA DE ALMEIDA GOMES DE MELLO	10/01/2023		FC-4	ASSISTENTE IV	13	PORTARIA	9	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092V142	CIPRIANO NEY BARBOSA PIRAUÁ	10/01/2023		CJ-2	COORDENADOR	12	PORTARIA	7	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920186	CLÁUDIA JUDITH MOURA DE ALMEIDA LIMA	03/07/2012	10/01/2023	FC-4	ASSISTENTE IV	13	PORTARIA	9	DISPENSA DE COMISSÃO
80920186	CLÁUDIA JUDITH MOURA DE ALMEIDA LIMA	10/01/2023		FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	23	PORTARIA	9	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
0920193	CLICIANE DE HOLANDA FERREIRA CALHEIROS	11/01/2019	10/01/2023	CJ-3	SECRETÁRIO	1	PORTARIA	06	DISPENSA DE COMISSÃO
0920193	CLICIANE DE HOLANDA FERREIRA CALHEIROS	12/01/2023		FC-3	ASSISTENTE III	27	PORTARIA	17	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
0920253	CLOVIS FERREIRA DE ALCÂNTARA NETO	22/01/2019	10/01/2023	FC-4	ASSISTENTE IV	53	PORTARIA	10	DISPENSA DE COMISSÃO
0920253	CLOVIS FERREIRA DE ALCÂNTARA NETO	10/01/2023		FC-6	ASSISTENTE VI	7	PORTARIA	10	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
092R162	DANIEL AUTO DE ALBUQUERQUE	18/05/2021	10/01/2023	FC-3	ASSISTENTE III	27	PORTARIA	9	DISPENSA DE COMISSÃO
092R162	DANIEL AUTO DE ALBUQUERQUE	10/01/2023		FC-6	ASSISTENTE VI - SJ	9	PORTARIA	9	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
092V133	DENYLSON DE SOUZA BARROS	16/05/2022	10/01/2023	CJ-3	ASSESSOR-CHEFE	1	PORTARIA	4/2022	DISPENSA DE COMISSÃO
092V133	DENYLSON DE SOUZA BARROS	10/01/2023		CJ-3	DIRETOR-EXECUTIVO DA ESCOLA	2	PORTARIA	4	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
0920346	DIOGO MELO NERIS	10/01/2023		FC-4	ASSISTENTE IV	65	PORTARIA	10	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
0920437	EDNEY DOS ANJOS	16/05/2022	10/01/2023	CJ-2	ASSESSOR II	3	PORTARIA	5	DISPENSA DE COMISSÃO
0920437	EDNEY DOS ANJOS	10/01/2023		CJ-2	ASSESSOR II	5	PORTARIA	5	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
0920480	EMMERSON FRANK DE OLIVEIRA SANTOS	28/01/2022	12/01/2023	FC-1	ASSISTENTE I	65	PORTARIA	541	DISPENSA DE COMISSÃO
0920480	EMMERSON FRANK DE OLIVEIRA SANTOS	19/01/2023		FC-1	ASSISTENTE I	34	PORTARIA	33	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
092R135	GABRIELA HOLANDA DE AQUINO CARVALHO	10/02/2017	22/01/2023	FC-1	ASSISTENTE I	24	PORTARIA	541	DISPENSA DE COMISSÃO
092R187	GUSTAVO ANTONIO GOIS DOS SANTOS	01/08/2021	10/01/2023	FC-2	ASSISTENTE II	21	PORTARIA	4	DISPENSA DE COMISSÃO
092R187	GUSTAVO ANTONIO GOIS DOS SANTOS	10/01/2023		FC-6	SECRETÁRIA DA EJE	1	PORTARIA	4	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
0920281	HUGO LEONARDO RODRIGUES SANTOS	16/05/2022	10/01/2023	FC-5	ASSISTENTE V	1	PORTARIA	6	DISPENSA DE COMISSÃO
0920281	HUGO LEONARDO RODRIGUES SANTOS	10/01/2023		FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	39	PORTARIA	6	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO



## Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Módulo de Funções

Data: 06/02/2023

Hora: 17:40

Pag.: 2

## Comissionamentos

### 01/01/2023 a 31/01/2023

30920381	IVAN PORTELA DE MACEDO	10/01/2023		FC-2	ASSISTENTE II	23	PORTARIA	12	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092R118	IVANA BARROS FONTES TELES PEIXOTO	09/06/2022	10/01/2023	FC-6	ASSISTÊNCIA DE APOIO	1	PORTARIA	8	DISPENSA DE COMISSÃO
3092R118	IVANA BARROS FONTES TELES PEIXOTO	10/01/2023		FC-5	OFICIAL DE GABINETE	5	PORTARIA	8	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092V138	JACKELINE MORAIS DE MELO	19/09/2022	10/01/2023	CJ-2	COORDENADOR	12	PORTARIA	7	DISPENSA DE COMISSÃO
3092V138	JACKELINE MORAIS DE MELO	10/01/2023		CJ-2	COORDENADOR	4	PORTARIA	7	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092V137	JOSÉ DE MELO GOMES	18/05/2022	10/01/2023	CJ-3	DIRETOR-EXECUTIVO DA ESCOLA	2	PORTARIA	4	DISPENSA DE COMISSÃO
30920372	JOSÉ RIBEIRO LINS NETO	01/02/2017	10/01/2023	FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	36		4/2023	DISPENSA DE COMISSÃO
30920372	JOSÉ RIBEIRO LINS NETO	10/01/2023		CJ-3	ASSESSOR-CHEFE	1	PARECER	4	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920180	KARINA QUINTELLA LESSA VALENTE	01/02/2018	11/01/2023	FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	41	PORTARIA	18	DISPENSA DE COMISSÃO
30920180	KARINA QUINTELLA LESSA VALENTE	11/01/2023		FC-4	ASSISTENTE IV	20	PORTARIA	18	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092R112	KLEZIANE DUARTE SOARES DIAS	09/06/2022	10/01/2023	FC-4	ASSISTENTE IV	65	PORTARIA	10	DISPENSA DE COMISSÃO
3092R112	KLEZIANE DUARTE SOARES DIAS	10/01/2023		FC-4	ASSISTENTE IV	53	PORTARIA	10	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920448	LIVANA FON VIEIRA BITTENCOURT MARINHO	01/12/2016	19/01/2023	FC-1	ASSISTENTE I	34	PORTARIA	33	DISPENSA DE COMISSÃO
30920171	LUCIANO NETO GÊDA	17/05/2022	10/01/2023	FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	23	PORTARIA	9	DISPENSA DE COMISSÃO
30920171	LUCIANO NETO GÊDA	10/01/2023		FC-6	SEÇÃO DE AUTUAÇÃO E CONTROLE	24	PORTARIA	9	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920289	LUÍS GUSTAVO DE OLIVEIRA LÚCIO	09/09/2022	10/01/2023	FC-2	ASSISTENTE II	23	PORTARIA	12	DISPENSA DE COMISSÃO
3092V136	MARIA CAROLINA PORTELLA MARTINS	18/11/2021	17/01/2023	CJ-3	ASSESSOR ESPECIAL DA	1	PORTARIA	27	DISPENSA DE COMISSÃO
3092V140	MARIANNA SANDES DE ALBUQUERQUE MOREIRA	14/07/2022	10/01/2023	CJ-1	ASSESSOR I	3	PORTARIA	5	DISPENSA DE COMISSÃO
3092V139	ODACI GALDINO LOPES	15/06/2022	10/01/2023	CJ-2	ASSESSOR ADMINISTRATIVO	2	PORTARIA	16	DISPENSA DE COMISSÃO
3092V139	ODACI GALDINO LOPES	10/01/2023	27/01/2023	CJ-2	ASSESSOR ADMINISTRATIVO	2	PORTARIA	43	DISPENSA DE COMISSÃO
3092V139	ODACI GALDINO LOPES	10/01/2023		CJ-2	ASSESSOR ADMINISTRATIVO	2	RESOLUÇÃO TRE-AL	16264	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092R213	ORLANDO GALDINO LOPES NETO	27/01/2023		CJ-2	ASSESSOR ADMINISTRATIVO	2	PORTARIA	43	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920116	PAULO ROBERTO CALHEIROS CORREIA	01/02/2018	10/01/2023	FC-6	SEÇÃO DE AUTUAÇÃO E CONTROLE	24	PORTARIA	11	DISPENSA DE COMISSÃO
3092V143	ROBERTO OMENA PEREIRA	18/01/2023		CJ-3	ASSESSOR ESPECIAL DA	1	PORTARIA	27	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920187	ROOSEVELT GOMES QUINTINO DE HOLANDA CAVALCANTE	25/01/2021	10/01/2023	FC-6	ASSISTENTE VI	7	PORTARIA	10	DISPENSA DE COMISSÃO
30920187	ROOSEVELT GOMES QUINTINO DE HOLANDA CAVALCANTE	10/01/2023		CJ-1	ASSESSOR I	1	PORTARIA	10	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920066	SÂMIA COÊLHO TENÓRIO	14/01/2019	10/01/2023	CJ-2	COORDENADOR	2	PORTARIA	13	DISPENSA DE COMISSÃO
30920066	SÂMIA COÊLHO TENÓRIO	10/01/2023		CJ-1	ASSESSOR I	4	PORTARIA	13	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920228	SAULO SANTOS NOBRE	11/01/2019	10/01/2023	FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	39	PORTARIA	6	DISPENSA DE COMISSÃO
30920228	SAULO SANTOS NOBRE	10/01/2023		CJ-3	SECRETÁRIO	1	PORTARIA	6	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO



## Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Módulo de Funções

Data: 06/02/2023

Hora: 17:40

Pag.: 3

### Comissionamentos

3092V144	SILVIO VIEIRA SAPUCAIA	27/01/2023	CJ-2	ASSESSOR II	3	PORTARIA TRE	5	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920251	THIAGO LIMA BARROS	22/01/2019 10/01/2023	FC-5	OFICIAL DE GABINETE	5	PORTARIA	8	DISPENSA DE COMISSÃO
30920251	THIAGO LIMA BARROS	10/01/2023	FC-6	ASSISTÊNCIA DE APOIO	1	PORTARIA	8	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920068	VERA LÚCIA FERREIRA DE OLIVEIRA	28/05/2021 10/01/2023	FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	27	RESOLUÇÃO TRE-AL	16294	DISPENSA DE COMISSÃO
30920068	VERA LÚCIA FERREIRA DE OLIVEIRA	10/01/2023	FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	27	RESOLUÇÃO TRE-AL	16294	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920491	YURI ANISIO GONÇALVES	18/01/2023	FC-1	ASSISTENTE I	65	PORTARIA	24	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO

01/01/2023 a 31/01/2023

Total de Comissionamentos:

64